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A P E L L I D O S Y N O M B R E D E L E L E C T O R . 

Abad Gutiérrez, Raimundo. 
Adán Gutiérrez, Manuel. 
Adán Incógnito, Clemente. 
Adán Incógnito, Heliodoro. 
Adán Mier, Eusebio. 
Adán Mier, Francisco. 
Adán Mier, Nicolás. 
Adán Yólez, Remigio. 
Aguirre Ruíz, Eulogio. 
Alcalde del Río, Francisco. 
Alcalde Robles, Rafael. 
Alcalde Ruíz, Buenaventura. 
Alcalde Santiago, Diego. 
Alcalde Sierra, Aniano. 
Alcalde Sierra, Luís. 
Alonso Aguado, Antonio. 
Alonso Alcalde, Cipriano. 
Alonso Alcalde, Domingo. 
Alonso Alcalde, Juan. 
Alonso González, Benito. 
Alonso González, Mariano. 
Alonso González, Vicente. 
Alonso del Río, Baltasar. 
Alonso del Río, Rafael. 
Alvarez Alvarez, Manuel. 
Alvarez Estébanez, Lorenzo. 
Amo Pérez, José. 
Arenas Alonso, Pedro. 
Argüeso, Fernández, Elias. 
Argüeso Palomino, Julián. 
Aza García, Joaquín. 
Barga Diez, Isaác. 
Barga del Río, Diego. 
Bartolomé Blanco, Mariano. 
Bartolomé Blanco, Román. 
Bartolomé Sobrino, Anacleto. 
Barrio Cardero, José. 
Barrio Cardero, Nicasio. 
Bejo Rubio, Pedro. 
Blanco Rodríguez, Ildefonso. 
Bravo Alonso, Guillermo. 
Cabeza Ibáñez, Laureano. 
Cabeza Revilla, Eloy. 
Cabeza Torres, Mariano. 
Calderón López, Benito. 
Calderón López, Isaác. 
Calderón Martínez, Joué. 
Calderón Mediavilla, Jerónimo. 
Calle Martín, Mariano (de la) 
Canduelo González, Nicolás. 
Cardero Sierra, Juan. 
Cardero Sierra, Pedro. 
Castañón Suárez, Salvador. 
Célis Cuesta, José (de) 
Cosío Bustamante, Salvador. 
Costana Morante, José. 
Cruzado Martínez, José María. 
Cuesta García, Vicente. 
Cuevas Estébanez, Julián. 
Díaz Gómez, José. 
Diez y Diez, Marcos. 
Diez Miguel, Anselmo. 
Di'ez Sierra, Calixto. 
Diez Sierra, Federico. 
Diez Sierra, Lorenzo. 
Duque Barrio, Victoriano. 
Estébanez Gutiérrez, Domingo. 
Estébanez Iglesia, Guillermo. 
Fernández Bejo, Fidel. 

E D A D 
(años cum-

plidos"). 

DOMICILIO 
lalle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

En los Ayuntamientos rurales; 
BARRIO, ALDEA Ó ENTIDAD. 

' R O F E S I Ó N , OFICIO U O C U P A C I Ó N . 1< 
¿Sabe 

ser y es 
cri bir? 

48 Vallejo, 4. Jornalero. Si 
80 Real, 8. Labrador. Si 
29 Real, 8. Labrador. Si 
31 Real, 8. Jornalero. S i 
45 Real, 48. Labrador. Si 
49 Ontanilhi, 5. Labrador. Si 
59 Munio Núñez, 5. Jornalero. Si 
25 Muflió Núñez. Jornalero. S i 
28 Vallejo. Jornalero. Si 
62 Rea!, 19. Labrador. Si 
65 Alta, 6. Labrador. Si 
31 Plazuela, 3. » Si 
62 Plazuela, 3. ¡ Labrador. Si 
31 Real, 3. Jornalero. No. 
33 Unica, 2. » Si 
74 Alta, 10. Labrador. Si 
40 Real, 29. Labrador. Si 
28 Alta. Labrador. Si 
.44 Real, 35. Labrador. Si 
35 Alta, 1. Jornalero. Si 
30 Alta, l. Jornalero. Si 
33 Alta, 1. Jornalero. Si 
68 Real, 4. Labrador. Si 
61 Alta, 1. Pastor. Si 
45 Vallejo. Jornalero. Si 
54 Fuente, 10. Jornalero. Si 
28 Vallejo. Jornalero. Si 
70 Real, 9. Labrador. Si 
26 Santa María. Labrador. S i 
46 Vallejo. Jornalero. Si 
27 Vallejo. Jornalero. Si 
35 Fuente, 7. Jornalero. Si 
61 Real. Jornalero. Si 
33 Vallejo. Jornalero. Si 
28 Vallejo, 22. Jornalero. S i 
43 Vallojo. Jornalero. Si 
54 Corralera, 1. Labrador. Si 
46 Real, 49. Labrador. Si 
61 Santiagos, 7. Labrador. Si 
37 Vallejo, 6. Jornalero. N o 
43 Vallejo. Jornalero. Si 
67 Alta.' Jornalero. Si 
34 Fuente, 1. Labrador. Si 
30 Real. Peón guarda. Si 
54 Ontanilla, 12. Labrador. Si 
30 Puente. Labrador. Si 
28 Real. Jornalero. Si 
56 Fuente, 11. Labrador. Si 
50 Vallejo. Maestro. Si 
60 Corraliza, 3. Labrador. Si 
80 Corraliza, 2. Jornalero. Si 
46 Corraliza, 2. Jornalero. Si 
37 Vallojo. Jornalero. S i 
40 Fuente, 9. Labrador. S i 
45 Vallejo. Jornalero. S i 
28 Optanilla. Jornalero. Si 
44 Vallejo, 3. Empleado. S i 
80 Real, 16. Labrador. S i 
38 Santa María, 13. Jornalero. S i 
37 Vallejo. Jornalero. S i 
45 Real, 17. Jornalero. SI 
62 Santiagos, 18. Labrador. S i 
69 Fuente, 6. Labrador. S i 
44 Real, 4. Jor'nalero. Si 
36 ¡ Munio Núñez, 10. Jornalero. S i 
44 Vallejo. Jornalero. Si 
45 Fuente. Jornalero. Si 
53 Vallejo. Jornalero. S i 
36 Plazuela, 4. 1 Jornalero. Si 



Número 
de orden 

en la 
Sección. 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 
EDAD 

(años cum-
plidos). 

70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 

Fernández; Rejo, Herminio. 
Fernández Díaz, Baldomero. 
Fernández Fernández, Gregorio. 
Fernández Fernández, José María. 
Fernández González, Félix. 
Fernández González, Juan. 
Fernández Gutiérrez, Pablo. 
Fernández López, Julián. 
Fernández López, Tomás. 
Fernández Miguel, Inocencio. 
Ferrer Sardina, Tomás. 
Fontaneda González, Florentino. 
Fuente Francisco, Arnancio. 
Fueyo Diez, José. 
Gallo Fernández, Aurelio. 
García Fernández, Benigno. 
García Fernández, Constan ti 110. 
García de Mier, Manuel. -
García de Miguel, Felipe. 
García Moreno, Tomás. 
García Pérez, Isidoro. 
García del Río, Angel. 
García del Río, Benito. 
García del Río, Felipe. 
García del Río, Tiburcio. 
García Santiago, Antonio. 
García Santiago, Hilario. 
Gómez Bustamante, Vicente. 
Gómez Hoyos, Hilario. 
Gómez Peña, Rafael. 
Gómez Pérez, José. 
González Alcalde, Antonino. 
González Alonso, Braulio. 
González Alonso, Julián. 
González Espada, Simón. 
González Fuentes, Castor. 
González Fuentes, Eugenio. 
González Fuentes,. José. 
González Gutiérrez, Esteban. 
González Prida, Restituto. 
González del Río, Lorenzo. 
Gutiérrez Crespo, Antonio. 
Gutiérrez Crespo, Arsenio. 
Gutiérrez Crespo, Severiano. 
Gutiérrez García, Eleuterio. 
Gutiérrez García, Guillermo. 
Gutiérrez Gutiérrez, Andrés. 
Gutiérrez Gutiérrez, José. 
Gutiérrez Linares, José. 
Gutiérrez Robles, Gumersindo. 
Gutiérrez Rodríguez, Paulino. 
Gutiérrez Ruíz, Miguel. 
Hoyos González, Manuel. 
Ipar Anguren, Aníbal. 
Maizcurrana González, Francisco. 
Manzanedo Gutiérrez. Pablo. 
Martín Calvo, Cosme. 
Martín Cascón, Alejandro. 
Martín González, Francisco. 
Martín González, José. 
Martínez González, Adolfo. 
Martínez Mediavilla, Severiano. 
Mata Moreno, Julián. 
Mata Revilla, Manuel. 
Mediavilla Bejo, Angel. 
Mediavilla Miguel, Pablo. 
Mediavilla Pruaño, Juan. 
Menaza Rojo, Eloy. 
Menaza y Ruíz, Tcmás. 
Merino Miguel, Román. 
Merino Rubio, Hipólito. 
Mesones Unquera, Adrián. 
Mier Alcalde, Augusto. 
Mier Alcalde, Pedro (de) 
Mier Alonso, Antonio (de) 
Miguel González, José. 
Miguel González, Manuel. 
Miguel Iglesias, Anastasio. 
Miguel del Río, Emilio. 
Muñíz Robles, José. 
Olea Labrador, Pedro, 
Paredes Gutiérrez, Emilio. 
Paredes Ruíz, Rafael. 
Paredes Saninillán, Santos. 
Pedrosa Rodríguez, Serafín. 
Pereiro Vidal, Angel. 
Pérez Fernández, Dácio. 
Pérez Fernández, Roque. 
Pérez García, Santos. 
Polo Estébanez, Gregorio. 
Polo Estébanez, Jerónimo. 
Pruaño Incógnito, Isidro. 
Pruaño del Río, Primitivo. 
Pruaño Santiago, Anselmo. 

26 
•56 
60 
30 
29 
28 
¡32 
36 
50 
71 
41 
44 
36 
31 
35 
32 
35 
38 
80 
33 
36 
28 
42 
54 
57 
48 
55 
36 
28 
29 
4L 
33 
50 
38 
49 
32 
36 
50 
35 
39 
37 
40 
27 
36 
41 
33 
68 
51 
56 
69 
43 
27 
47 
40 
34 
47 
65 
30 
56 
47 
36 
30 
35 
61 
42 
44 
71 
39 
37 
28 
60 
33 
26 
39 
35 
62 
70 
29 
37 
61 
33 
26 
58 
59 
41 
41 
39 
42 
27 
36 
41 
57 
31 
58 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la casa 

En los Ayuntamientos rurales: 
BARBIO, ALDEA Ó ENTIDAD. 

Munio Núnez. 
Val 1 ojo. 
Ontanilla, 15. 
Vallejo. 
Santa María. 
Puen te. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Munío Núñez, 18. 
Real, 19. 
Vallejo. 
Plazuela, 6. 
Vallejo. 
Munio Núñez, 5. 
Ontanilla, 15. 
Ontanilla, 10. 
Munio Núñez, 26. 
Real, 26. 
Fuente, 10. 
Corraliza. 
Santiagos, 26. 
Rea), 4. 
Ontanilla, 9. 
Santiagos, 15. 
Santiagos, 24. 
Santiagos, 2. 
Ontanilla. 
Real. 
Real. 
Vallejo. 
Real, 2. 
Munio Núñez. 
Santa María, 7. 
Real, 27. 
Corraliza, 15. 
Corraliza, 15. 
Fuente, 7. 
Fuente. 
Vallejo. 
Real, 30. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Fuente, 7. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Santa María, 18. 
Vallejo. 
Real, 47. 
Real. 
Real. 
Vallejo. 
Vallejo, 14. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Santiagos, 1. 
Vallejo. 
Santa María, 15. 
Fuente. 
Real, 84. 
Real, 27. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Real, 41. 
Munio Núñez, 22. 

> 

Vallejo. 
Vallejo. 
Real, 12. 
Real, 12. 
Vallejo. 
Real. 
Real, 6. 
Santiagos, 10. 
Munio Núñez, 3. 
Real, 24. 
Real, 24. 
Munio Núñez. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Santa María. 
Alta, 2. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Fuente. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Munio Núñez, 4. 
Fuente, 3. 
Fuente, 3. 

PROFESION, OFICIO U OCUPACIÓN. 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador, 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. . 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Herrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Practicante. 
Eclesiástico. 
Industrial. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Sirviente. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Obrero. 
Labrador. 
Empleado. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Eclesiástico. 
Industrial. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Sin profesión. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Castrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Na 
Si 
«i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si. 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
No. 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si • 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N o 
Na 
Si 
Si 
S i 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
S i 
Si 
Si 
S i 
No 
S i 
Si 



Número 
de orden 

en la 
Sección. 

164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
17v3 
174 
175 
¡176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
.184 
185 
186 
187 
188 
.189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243 
244 
245 
246 
247 
248 
249 
250 
251 
252 
253 
254 
255 
256 
257 

A P E L L I D O S y N O M B R E D E L E L E C T O R . 

Reí loso Ortega, Evaristo. 
Revilla Sierra, Felipe. 
Revilla Vielva, Angel. 
Rey Izquierdo, Manuel. 
Río Alcalde, Diego (del) 
Río Alonso, Manuel (del) 
Río García, José (del) 
Río González, Constantino (del) 
Río González, Pedro. 
Río González, Valentín (del) ' 
Río Mediavilla, Bernabé (del) 
Río Miguel, Guillermo (del) 
Río Miguel, Maximiliano (del) 
Río Pérez, Francisco (del) 
Río y Río, Guillermo (del) 
Río y Río, Manuel (del) 
Río y Río, Tomás (del) 
Río y Ruíz, Bernabé (del) 
Río y Santiago, José (del) 
Río Sierra, Isidoro (del) 
Río Yélez, Francisco (del) 
Ríos y Rodríguez, José (de los) 
Rodríguez Fernández, Lupicinio. 
Rodríguez del Río, Felipe. 
Rodríguez y Rodríguez, Pedro. 
Rodríguez Sevilla, Valentín. 
Rojo Ruíz, Francisco. 
Rubio Alcalde, Anselmo. 
Rubio García, Pablo. 
Rubio del Río, Antonio. 
Rubio Yélez, Camilo. 
Ruíz Arenas, Felipe. 
Ruíz Fernández, Bernardino. 
Ruíz González, Ildefonso. 
Ruíz González, Ramón. 
Ruíz González, Telesforo. 
Ruíz González, Valentín. 
Ruíz Herrero, Francisco. 
Ruíz Rojo, Basilio. 
R uiz Rojo, Demetrio. 
Ruíz Sáez, Teodoro. 
Ruíz Sierra, Elias. 
Ruíz Sierra, Emiliano. 
Ruíz Sierra, Simón. 
Ruíz Sierra, Teófilo. 
Sáez Rubio, Juan. 
Sahagún, Agapito. 
Saíz Rojo, Francisco. 
Salvador Rubio, Constantino. 
Santiago Adán, Adolfo. 
Santiago Diez, Pedro. 
Santiago Fernández, Francisco. 
Santiago Fuente, Pedro. 
Santiago González, Lorenzo. 
Santiago Incógnito, Gorgonio. 
Santiago de Mier, Tomás. 
Santiago Pruaflo, José. 
Santiago Revilla, Antonio. 
Santiago Revilla, José. 
Santiago del Río, Exiquio. 
Sardina Diez, Fermín. 
Sardina Diez, José. 
Sardina Diez, Ramón. 
Sardina Rubio, Andrés. 
Sardina Rubio, Fermín. 
Seco Pérez, Cornelio. 
Sedaño Gómez, Pedro. 
Sierra Alonso, Celestino. 
Sierra Fernández, Mariano. 
Sierra Fernández, Vicente. 
Sierra García, Benigno. 
Sierra García, Juan. 
Sierra García, Pedro. 
Sierra González, Julián. 
Sierra González, Santos. 
Sierra Rábago, Felipe. 
Sierra Revilla, Genaro. 
Sierra Revilla, Guillermo. 
Sierra del Río, Matías. 
Sierra Ruíz, Dámaso. 
Sierra Ruíz, Manuel. 
Sierra Sáiz, Hipólito. 
Sierra Seco, Isidro. 
Sierra Seco, Lúeas. 
Sierra Seco, Simón. 
Solís Diez, José. 
Soto Bartolomé Eugenio. 
Soto Bartolomé, Fausto. 
Soto Estébanez, Angel. 
Torres Revilla, Gabriel. 
Ulla Gallego, Manuel. 
Val Herrero, Ireneo. 
Valcárcel Miguel, Celso. . 
Yélez Adán, Perpétuo. 

E D A D 
(añoscum-

plidos). 

31 
76 
29 
38 
60 
48 
33 
34 
36 
33 
61 
28 
34 
78 
51 
46 
65 
36 
68 
72 
50 
49 
46 
49 
34 
31 
42 
67 
57 
54 
28 
36 
71 
54 
57 
65 
31 
74 
73 
68 
30 
36 
35 
41 
35 
60 
34 
53 
34 
30 
30 
63 
28 
60 
Fiñ 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

En los Ayuntamientos rurales! 
BAUKIO, ALDKA Ó ENTIDAD. 

PROFESIÓN, OFIOIO U O C U P A C I O N . 

bt> 
60 
32 
33 
37 
28 
35 
26 
37 
60 
57 
57 
57 
53 
32 
30 
50 
26 
32 
42 
47 
70 
51 
58 
74 
32 
37 
39 
73 
67 
64 
30 
39 
30 
72 
68 
35 
43 
28 
26 

Vallejo. 
Alta. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Fuente, 8. 
Real, 42. 
Real, 23. 
Real, 36. 
Real, 32. 
Real, 23. 
Santiagos, 6. 
Munio Núiiez, 21. 

» 

Santiagos, 20. 
Santiagos, 13. 
Real, 26. 
Real, 10. 

| Santiagos, 6. 
! Real, 43. 

Real, 36. 
Ontanilla. 
Real, 38. 
Fuente, 9. 
Corraliza, 13. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Alta, 5. 
Munio Núiiez, 17. 
Munio Núiiez, 14. 
Santiagos, 1. 
Munio Núiiez, 15. 
Corraliza, 18. 

» 

Sa n ta María, 12. 
Santa María, 16. 
Corraliza, 18. 
Fuente. 
Santa María, 6. 
Real, 49. 
Corraliza, 5. 
Santa María, 16. 
Real, 40. 
Real, 13. 
Santa María, 6. 
Santa María. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Corraliza. 
Real, 15. 
Real, 34. 
Real, 50. 
Santiagos, 6. 
Real, 31. 
Real, 34. 
Real, 13. 
Munio Núñez, 9. 
Ontanilla. 
Real, 45. 
Real, 43. 
Santiagos, 10. 
Munio Núñez, 15. 
Santingos. 
Santiagos, 22. 
Santiagos, 28. 
Real, 39. 
Fuente, 3. 
Real, 26. 
Corraliza, 14. 
Santa María, 16. 
Santa María, 11. 
Santiagos, 25. 
Santa María. 
Santa María, 1. 
Santa María, 7. 
Fuente. 
Santa María, 10. 
Fuente, 2. 
Fuente, 12. 
Real, 30. 
Real, 39. 
Real, 30. 
Santa María, 21. 
Santa María, 21. 
Santa María, 1. 
Santa María, 2. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Vallejo. 
Fuente, 8. 
Real. 
Vallejo. 
Real,'13. 
Plazuela. 

¿Sabe 

Eclesiástico. 
Labrador. 
Jornalero. 
Médico. 
Labrador. 
Labrador. 
J ornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labx-ador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Minero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Pastor. 
Cura párroco. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Maestro. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Minero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Jornalero. 
Maestro. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 

# 



Número 
de orden 

en la 
Seoe.ión. 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

258 
259 
260 
263 
262 
263 
264 

Vólez Alonso, Josó. 
Vólez R á b a g o , José. 
Vólez Rubio, Elias. 
Villa González, Andrés. 
Villa Rábago, Benito. 
Zabaleta Martín, Bonifacio. 
Zoreda Oastrillo, Arturo. 

EDAD 
(años cum-

plí dos). 

58 
51 
30 
46 
54 
52 
42 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

En los Ayuntamientos rurales: 
BARRIO, ALDBA Ó ENTIDAD. 

Munio Núñoz. 
Real, 36. 
Santiagos, 17. 
Real 46. 
Real, 4. 
Vallejo. 
Vallejo, 3. 

PROFESIÓN, OFICIO U OCUPACIÓN. 

Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Empleado. 

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 

•Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
S i 

El Secretario de la Junta provincial del Censo electoral 
C E R T I F I C A : Que Ja lista que precede es la definitiva de electores de esta Sección, por estar conforme con el original 

del Censo electoral de la misma remitido por el Jeíe provincial de Estadística. 
Falencia 20 de Agosto de 1915. 

V . ° B . ° 
E L PRESIDENTE, 

S'uayi chitóte vio de (Bajito. 

E L SECRETARIO, 

owmopo 6Día* <2a 4t eja. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


